
SMLoUVA o Dí Lo

č . ....'.-...'.
uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona č .8912012 Sb., obč anské ho

zákoní ku v platné m znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Sestava 2 obytných buněk- Sběrný dvů r Hořice".

í . Smluvní  strany

í . OBJEDNATEL:

obchodní firma:
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
c2699005965
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem lng. Arch. Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma:
Sí dlo /  mí sto podnikání
Zastoupený /  jed nají cí :
lČ :
DlČ :
Bankovní  spojení :

CONT s.r.o.
Rovná 1705, Nové  Město nad Metují
jednatelem p. Markem Smolou
28785258
c228785258
Č sog a.s.

č í slo ú č tu 234519665/0300

(objednate! a zhotoviteljsou dále označ ováni společ ně jen jako ,,smluvní  straný' č i
,,straný' nebo kteýkoli z nich samostatně jen jako ,,sÍ rana" nebo iako ,,zhotovitel" a

,,objednatel"l

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu se výzvou a
specifikací  v kvalitě odpoví dají cí  platným normám Č sN, EN , vyhláš kám o
obecných technických poŽadavcí ch na výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a
předpisů m souvisejí cí ch s plnění m zakázky a provede stavební  práce s
názvem:,,Sestava 2 obytných buněk_ Sběrný dvů r Hořice" dle přilož ené
specifikace tvoří cí  předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho
té Ž pojmy ,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvoří  stavební  práce a dodávky dle výzvy a

1/8



-
Specifikace, a cenové  nabí dky zhotovitele - které  jsou pří lohou té to smlouvy'

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v
tomto rámci zájmů m objednatele.

Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky,
sluŽby a výkony kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a
předání  předmětu smlouvy, k jeho ú spěš né mu uŽí vání  a uvedení  do řádné ho
provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou.

3. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace
a prohlaš uje, Že oznámil objednate| i chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané
dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo, které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu
provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  prací  v souvislosti s
provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch podmí nek z
dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady. Dále se
zhotovitel plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontroloval vš echny
podmí nky vč etně stavební  připravenosti a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky,
které  by bránily zahájení  reaÍ zace dí la vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to
smlouvy.

4. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci' Zhotovitel
odpoví dá zato, Že bude mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední
povolení  a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci
pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání  objednatele.

5. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži
zhotovitele.

6. Mí stem plnění  dí la je SBĚRNÝ DVŮR Hořice, Č elakovské ho 1457,5o8 01 Hořice

7. V pří padě nerealizace někteých prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce
fakturovány.

3. Doba plnění

1. Termí n zaháieni prací :  č ervenec_srpen 2023 dle dohody s objednatelem

2. TermÍ n dokonč enÍ  a předání  dí la zhotovitelem: nejdé Ie do 30.8.2023

3. Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě
vyš š í  moci. Za vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření té to
smlouvy v dů sledku stranami nepředví datelných a neodvratitelných událostí
mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední vliv na plnění  dí la.
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkŮ podle
dohody smluvní ch stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci'

4. Zhotovitel se zavazuje, ž e ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že
z dů vodů  výš e uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it Ve lhů tě
smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v těchto pří padech vyvine maximální  ú si!í  k
dodrŽení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení  dí la.

2t8



-r
5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodrŽení  výš e uvedených termí nů  upomí nat.

NedodrŽení m dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě,
dochází  k prodlení  zhotovitele se vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo

1. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré
podklady nezbytné  k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, podk| ady peč livě
prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá ž ádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na
základé  vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m
prováděné ho dí la'

2. odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje
veš keré  náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů
vč etně odvozu a řádné  likvidace odpadů  a to ve výš i:

295.700 Kč
slovy: dvě stě devadesát tisí c sedm set korun

3. Fakturace proběhne dle zákona23512004 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená
daňová povinnost)

4. Nad rámec dohodnuté  odměny za dilo se zhotovitel zavazu1e prové st po dohodě s
objednatelem i pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v nabí dkové m
rozpoč tu a rozsahu realizovaných prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou
smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně oceněny jednotkovými
cenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenami dle cení ku Úns zozg.

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena
následovně: bude poskytnuta záloha 50%  při objednávce dí la, po dokonč ení  a
převzetí  prací  bude vystavena koneč ná faktura. Rozsah koneč né ho plnění  bude
odsouhlasen zjiš ť ovací m protokolem, jež  bude obsahovat soupis skuteč ně
provedených prací ' Tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .
objednatelem potvrzený zjiš ť ovací  protokol bude pří lohou daňové ho dokladu
(faktury)' kteým bude cena dí la vyú č tována dle $ 92 zákona o DPH - přenesená
daňová povinnost. Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po
řádné m dokonč ení  celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2. Nedojde-ll mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu
provedených prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých
nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které
nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny dle smlouvy o dí lo _
dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel

, mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací
nesmějí  zařazovat Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel
dodateč ně takové  práce za nutné  nebo Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně
zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací  přikládá i uzavřený
dodatek smlouvy o dí lo.

3/8



-T-.

3. Splatnost koneč né ho daňové ho dokladu je 21 dnů  ode dne jeho doruč ení  na
doruč ovací  adresu objednatele Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná
nebo má-| i platební  doklad jiné  vady, je objednatel oprávněn do 14 t i dnů  po jeho
obdrŽení  platební  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m dokladu musí
vyznač it dů vod vrácení . ZhotoviteI  je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit.

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu
objednatele na ú č et zhotovitele uvedený v záhlaví té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých
finanč ní ch moŽností  rozhodnout o zastavení  výstavby, její m zpomalení  č i o
doč asné m zastavení  dí lč í ch prací . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele
pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro takový pří pad
posouvají  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

7. Staveniš tě

1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody nejdé le
na konci srpna 2023 po podpisu té to smlouvy a zveřejnění  v registru smluv.
Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání  staveniš tě v plné m rozsahu odpovědnost za
vlastní  řizení  postupu prací , za sledování  a dodrŽování  předpisů  o bezpeč nosti
práce a ochrany zdravi při práci, zachování  pořádku na staveniš ti, za poŽární
bezpeč nost a za dodrŽování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí ' RovněŽ
odpoví dá za provádění  prací  ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli
pří padně třetí m osobám, odpoví dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou
š kodu, nebo š kodu odstranit na své  náklady.

3. Zhotovitelje povinen udrŽovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých
komunikací ch pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a
neč istoty vzniklé  jeho pracemi v souladu s obecně platnými právní mi předpisy'

8. Předání  dí la

1' Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 3 dny předem, kdy bude dí lo
připraveno k odevzdání  bez vad a nedodělků '

2' Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení tyto doklady:
- Pí semné  prohláš ení  zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v
souladu se smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi
předpisy, normami a standardy.Doklady pro řádnou kolaudaci dí la.

3. o prů běhu prejí mací ho ří zeni poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné
*  UVed€ i soupis drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem

jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dí la, podepsání  koneč né ho předávací ho
protokolu a předání  a převzetí  dí la vč etně podepsání  zápisu o odstranění  vš ech
pří padných vad a nedodělků  a předání  vš ech dokIadů  shora uvedených.

4t8



q

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o
dí lo po celou záruč ní  dobu. Tato záruč ní  doba zaóí ná běŽet dnem předání  a
převzetí  dí la ze strany objednatele a konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a
převzetí  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V pří padě, kdy po předání  a převzetí  zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady
reklamovat pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí š e, popří padě
uvede jak se projevují '

3. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  práva z odpovědnosti za vady:

a) v pří padě, ž e lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné
odstranění  reklamované  vady,

b) V pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu
odstranit na svoje náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit,
pokud bude prokázáno, ž e reklamovaná vada existuje, zhotovite|  za ni
odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají  obvyklé  ceně takových prací ,

c) V pří padě, ž e vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez
znač ných nákladů  dí lo uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el, je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy' odstoupení  musí  být pí semné ,
musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být doruč eno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku
v návaznosti na ustanovení  s 2099 a násl' obč anské ho zákoní ku.

í 0. Sankce, smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuie uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s
termí nem dokonč ení  dí la bez vad a nedodělků  ve výš i 4000,_ Kč  a to za kaŽdý den
prodlení .

2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu
se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o z ceny dí la za
kaž dý zapoěatý týden prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dí la.
Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není  dotč en nárok objednatele na uplatnění
dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í  poruš ení  dalš í ch
povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch'

3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladů ,nebo její  č ásti
je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %
zdluž né  č ástky zakaŽdý den prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn
objednatel vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu Ve výš i 200,- Kč  za kaŽdou
reklamač ní  vadu a den prodlení  s odstranění m.

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě
nebo pokud zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho

' stavu je objednatel oprávněn vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 1000,_ Kč
za kaž dý den prodlení .

6. objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které
mu V dů sledku poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do
které koliv ú hrady, která pří sluš í  zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení  smlouvy.

s/8



--
7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy

dotč en'

1í . Postup a organizace praci

1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:  

b. zhotovitele:  Marek Smola;tel.:  

2. Výš e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci
vlastní  stavby (prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o
přebí rání  provedených prací  nebo č ástí  dí la, kontrolu prací  prováděných
zhotovitelem.

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby jinou osobu (poddodavatele), ale
pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je odpovědný objednateli i v takové m
pří padě ve stejné m rozsahu, jakoby dí lo zhotovoval sám.

4. Zhotovitel se zavazqe zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je
oprávněn ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou
provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací
nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it pří padné  připomí nky objednatele a bude
zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

5. V pří padě, ž e zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le,
neplní  termí ny, nebo bude zřqmé , Že nedodrŽí  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve
smyslu předmětu té to smlouvy nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně
nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatní ch
ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizacl' V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel
povinen uhradit objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení
pří sluš né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy

1' Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení
uvedené  smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran' Za
podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na
provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo j iných závazných
dokumentů  č i předpisů .

2' V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu
prokázaných nákladů , které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zqmé na

nákladů , které  vzniknou v souvislosti s reorganizaci smlouvy, a nákladů , které
mohou vzniknout v souvislosti s pověření m j iných obchodní ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , ž e zhotovitel vstoupí  do
likvidace nebo na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs

" bude zamí tnut pro nedostatek majetku'

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

6t8



--

1. Pojiš tění  stavby, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  V plné m rozsahu
zhotovitel tak, ž e si zabezpeč í  stavební  a montáŽní  pojiš tění  proti vš em
nebezpeč í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají  za š kodu Ve smyslu s 2894 a násl.
obč anské ho zákoní ku.

í 4. ostatní  ujednání

'l. Zhotovitel se zavazuje, Že'.

a. předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í
a do doby předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na
zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platnym Č strt a EN normám v

souladu s platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování
vyhláš ek a technických předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně někteých dalš í ch zákonů

2. Zhotovitel stvrzuje, Že:
a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k

provedení  dí la;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení

dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez

vad. Stavební  dení k bude veden podle zákona , stavební  zákon, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Sz") a dále v souladu s ujednání mi o
stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se jeho
právní  subjektivity nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do
likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li
k té to změně, sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č . 32012001 Sb., o
finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní
kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní
kontroly.

6. Zhotovitel je povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou
právní mi předpisy Č R'

1 5. Záv é reč né  ustanoven í

1* . Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽí  jako
podklad pro pří padné  vypracování  její ch dodatků .

2. v pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i
neú č innými, zů stává platnost č i ú č innost smlouvy V ostatní ch bodech tí mto

7t8



T

nedotč ena' Neú č inná ustanovení  budou po dohodě stran nahrazena ustanovení mi,
která odpoví dají  smyslu neú č inných ustanovení .

3. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti po podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran a zveřejnění m v registru smluv.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí té to smlouvy:

a' PřÍ loha č . 1 _ Cenová nabí dka zhotovitele

b. PřÍ loha č ,.2-Výzva objednatele

5. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichŽkaž dá strana obdrŽí  po
dvou vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

V Hořicí ch dne _ 9 _06_ 2023 V Nové m Městě nad MetujÍ
dne 29.5.2023

za objednatele zaz e

lng. Arch. Martin Pour
Starosta města Hořice

Marek Smola
jednatel společ n CONT s.r.o.

8/8



T

GONT
INFO OBCHOD vÝnogn SELF STORAGE

ProÍ icontainers

Nové  Město nad Metují  - 549 0'| , Rovná 1705

lČ o 287 85 258 DlČ  CZ28785258

Nabí dka č í slo:  8110230521

Datum: 29.05.2023

Blokováno do: 3'l .05.2023

Platnost nabí dky: - DTTO -

TEL: 491 47 47 o0 inÍ o@contpro.eu

FAX: 491 47 47 11 www.contpro.eu

registrace u KS v Hradci Králové , oddí l C' vlož ka 27248

Pro: T M:733735774F:

Město Hořice
náměstí  Jiřiho z Poděbrad 342

508 0í  Hořice

VaŠ e objednávka:

Předmět dodávky Množ . Mj

Cena
bez DPH DPH

Celkem
bez DPH

1A /  SESTAVA oBYTNÝCH BUNĚK - soB2-2,3-AA - NovÁ
WHooruÝ pRneloW SYSTÉ M _ zí sxÁvÁre ví ce t

Vnějš í  rozměry: 6055 x 4BB5 x 2591 mm
Vnitřní  \ ^ ýŠ ka: 2350 mm
lzolace: minerální  vata 60 /  60 /  'l00 mm
Rám: ocelová svařovaná konstrukce
opláš tění :  lakovaný pozinkovaný plech 0'60 mm
Střecha: Í alcovaný pozinkovaný plech 0,63 mm

parozábrana, izolace
Stěna: LDTD bí lá nebo dekor dřevo, izolace
Podlaha: DPD 22 mm

PVC 1,5 mm, izolace
Vybavení :  vchodové  dveře 875 x 2'125 mm

ISO okna 945 x 1200 mm s roletou
LED osvětlení

Elektroinstalace: standard /  Č sN _ 4oov l 32A t S-pol
CEE zásuvky zapuš těné  v rámu

Topení :  pří motopné  panely 2 kW i Stiebel Eltron
Barevné  provedeni:  RAL7035 /  sv.š edá

MoNTÁŽ /  Hořice
spojoVací  /  montáŽní  materí ál
doprava specialistů
montáŽ

DOPRAVA /  ZDARMA

lks

1ks

281200,00 210/o 281200,00

14500,00 21o/o 14500,00

Strana 'l z 2

KoNTEJNERoVÉ  MoDULY l PRODEJ I  nnoruAJEM REPASE



-

GONT
INFO OBCHOD VÝRoBA SELF STOR.AGE

Proficontainers

Nové  Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705

lČ o: 287 85 258 DlČ  CZ28785258

Nabí d ka č í slo:  8110230521

Datum: 29.05.2023

Blokovánodo: 31.05.2023

Platnost nabí dky: - DTTO -

TEL: 491 47 47 00 info@contpro.eu

FAX: 491 47 47 11 www.contpro.eu

registrace u KS v Hradci Králové , oddí l c' vloŽka 27248

Pro: T M:733735774Fl

Město Hořice

náměsti Jiřiho z Podé brad 342

508 0í  Hořice

VaŠ e objednávka:

Předmět dodávky Množ . Mj
Cena

bez DPH DPH
Celkem

bEz DPH

PoSKYTUJEME MNoŽsTEVNi SLEVY

Celkem bez DPH KČ
DPH KČ
Celkem vč etně DPH KČ

295700,00

62097,00

357797,00

Strana 2 22

Servis zajiš ť uje:
CONT s.r.o.

Dodací  podmí nky:
Podpis Kupní  smlouvy. Termí n uýroby 6-8 týdnů  od ú hrady zálohy. V dů sledku aktuální ho vývoje a zejmé na s ohledem na
mimořádnou situaci na trhu' v návaznostech na dostupnost materiálu, jsou dodací  lhů ty bez záruky. Mů Že dojí t k odchylkám
technické ho provedení . Vyhrazujeme si právo realizovat alternativní  řeŠ ení  kontejnerů , resp. instalovat prvky vnitřní ho vybavení
podobných technIckých parametrů ' VŠ eobecné  obchodní  podmí nky jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy.

Platební  podmí nky:
Úhrada zálohy 5Oo/o a doplatek 21 dnů  po dodání '

Poznámka:
Nutno zajistit v mí stě vykládky:
- př't jezd pro nákladní  soupravu 18 m /  solo 9,5 m
- jeřáb nebo VZV pro snadnou manipulaci
- připravenost plochy + / - '| g p6
- napojení  na inŽenýrské  sí tě
- umí stění  kontejnerů  na základový fundament bude provedeno zákazní kem
- coNT s.r.o. nepřebí rá odpovědnost za Š kody, které  vzniknou v dů sledku chybné ho nebo nedostateč né ho provedení
základové ho fundamentu nebo upevnění  kontejnerů  a ta je tÍ mto vylouěena - za pří padné  š kody ruč í  zákazní k

Záruč ni podmí nky:
24 měsí ců

VaŠ e spokojenost je naŠ í  prioritou. TěŠ Í me se na spolupráci' obchodní  team CoNT Proficontainers.

Vyřizuje:

KoNTEJNERoVÉ  MoDULY 
l

PRODEJ I  nnoruÁ.lenn 
l

REPASE



6055mm

X

GONT
Proficontainers

;x33 V ax:6 w

í lt_)

E
É

Ln
cJ)
í 5
< '

(Í l)

CoNT s'r'o' l Nad stadionem 't3o6 l 549 01 Nové  Město nad Metují  l TEL. 731 01 11 oo l E-mail:  info@contoro.€u l www,contpro.eu



?LL 2Llr

488

0

o\o
cr\

)

ICONT
Proficontainers

CoNTs.Í .o. l Nadstadionomí 306 l 54901 Nové MěstonadMetujÍ  l TEL'731 01 1'|  00 l E_mall: inÍ otocontpro.eu l www.contpro.ou

L^ Jo
uJ

W
O
LU



VŠ EoBEcNÉ  oBcHoDNí  poovtí ttKY
PRoDEJ KoNTElrvrnŮ

Společ nost CONT s.r.o., se sí dlem vNové m Městě nad Metují , Rovná tzos, psČ  549 o'l , lČ o:zaz3szs8,DlČ :cz28785258,
zapsaná v obch. rejstří ku Vedené m Krajským soudem vHraóci Králové  v oddí le C., vloŽce zzils, waara tyto Vš eobecné
obchodní  podmí nky (dále jen ,,obchodnÍ  podmÍ nky''), které  jsou nedí lnou souč ástí  vš ech ostatní ch smluvňí ch ujeánání . Prodej a
dodávky zboŽí  jsou prováděny pouze na základě těchto óbchodní ch podmí nek společ nosti CoNT s.r'o'- prodávají cí ho, kteréjsou povaŽovány za uznané  uskuteč nění m objednávky, uzavření m'Kupní  smlouvy nebo zaaatÁ ž at< 6zky zákaznÍ ikem -
kupují cí m.

1. Kupní  cena

a) Cena předmětu smlouvy je vŽdy sjednána v kupní  smlouvě a to ve rnýš i uvedené  v nabí dce, která fuoří  pří lohu a nedí lnou
souč ást smlouvy'

b) Cena zbož í  nezahrnuje dopravu od prodávajÍ cí ho, tu lze vš ak sjednat za individuálnÍ ch podmí nek'

2. Dodací  lhů ta, nebezpeěí  š kody nazboŽí

a) Prodávají cí  se zavazuje dodat_přďmět sm| ouvy ve | hů tě urč ené  kupní  smlouvou. Doprava předmětu smlouvy je realizována
zásadně na mí sta dopravně pří stupná znač enými pozemní mi komunikacemi. Prooáva1í ci i.j  opráunán-provádět č ásteč né
dodávky.

b) Za š kody vzniklé  pří padný'm proďení m odpoví dá prodávají cí  pouze v těch pří padech, které  byly způ sobeny jeho zaviněnÍ m,
hrubou nedbalostí  nebo ú myslně.

c) Nebezpeč í  š kody na předmětu smlouvy přechází  na kupují cí ho v době, kdy jej převezme od prodávají cí ho, nebo jestlpe takneuč iní  vč as' v době, kdy mu prodávají cí  umoŽnÍ  nakládát s ní m.
d) Při vlastní  dopravě předmětu smlouvy přechází  nebezpeč í  š kody na kupují cí ho, jeho předání m dopravci pro přepravu do

mí sta urč ení .

3.Záruka, náhrada š kod

a) Záruku za jakost poskytuje prodávají cí jen u nové ho předmětu sm| ouvy. Záruka se nevztahuje na jiŽ pouŽitou věc.b) Převzetí  závazku ze záruky vyp| ývá ze smlouvy, pří p. cenové  nabí dkyj která je pří lohou smlóuvy. 
'

c) Záruč ní  lhů ta zač í ná běŽet ode dne odevzdání  předmětu smlouvy.
d) Kupují cí  je povinen při up| atňování  záruč ní ch nároků  a nároků  ná náhradu š kod neprodleně uplatnit vady pí semnou formou.e) Výskyt vad, na které  se vztahuje poskytnutá záruka, neopravňuje kupují cí ho k neplicení  t< upní  ceny ná-bojejÍ  č ásti.

4. Kupují cí  nemá právo ze záruky

a) JgstliŽe vada byla způ sobena po přechodu nebezpeč í  š kody na zboŽí  nakupují cí ho vnějš í mi událostrni a nezpů sobil-lije
prodávají cí .

b) Pokud byly třetí  osobou, neŽ. urč enou 
.prodávají cí m, prováděny bez pí semné ho souhlasu prodávají cí ho opravy, zásahy č i

změny na j í m dodané m předmětu smlouvy.



5. Platební  podmí nky a doruč ováni

a) [ gpní  cena musÍ  být uhrazena kuqujÍ cÍ qr dle kupní  smtouvy, není -li lhů ta splatnosti sjednána v kupní  smlouvě' tak platí , Že si
ú č astní ci sjednali lhů tu splatnosti 14 dnů  ode dne vystavení  faktury.

b) V přÍ padě prodlení  se zaplacení  kupní  ceny sjednalý si smluvní  strany smluvní  ú rok z prodlení  ve výŠ i 0,O57o z dluŽné
č ástky za kďdý den prodlení .

c) V přÍ padě prodlení  ú hrady kupní  ceny dé le nď 30 dní  od lhů ý splatnosti, dohodli si ú č astní ci, Že je kupujÍ cí  povinen zaplatit
. prodávajÍ cí mu smluvní  pokutu ve \ďš i 20.000,_ Kč  a prodávajicÍ je oprávněn rovněŽ od smlouvy óostoirpit '

d) Korespondenci, vč etně faktury lze doruč ovat elekhonicky na 
-emáiloú ou 

adresu uvedenou v záňlaví  smňuvy nebo poš tou na
adresu uvedenou rovněŽ u. záhlavlsT| gYry. lVlá se za tó, Že doš lá zásilka odeslaná s vyuŽití m provozovaté le postbvnÍ cň
sluŽeb doš la třetí  pracovní  den po odeslánÍ , byla-li vš ak odeslána na adresu v j iné m státu, pak 

'patnáctý 
pracovní  den po

odeslání .

6. Výhrada vlastnictvi

a) Předmět smlouvy zů stávé  aŽ do ú plné ho zaplacení  kupnÍ  ceny vlastnictvim prodávají cí ho. Kupují cí  nenÍ  oprávněn do
ú plné ho zaplacení  kupní  ceny převádět vlastnické  právo k přé omětu smlouvy na třeií  stranu, 2aí tztno záš tavní m č ij iným
věcným právem.

7. Mimořádná situace

a) Vzhledem k situaci na trhu platí  kupnÍ  cena pod podmÍ nko u, ž e až  do dodání  zboŽí  nenastanou události, které  by zásadně
ovlivnily cenovou kalkulaci, jako např. mimořádné  situace na trhu' mimořádné  zvýš ení  klÍ č ových .áiraoú  na přepravu
a-na uy'robu (např. cena oceli),.mimořádné  zvrýš ení m.ez! v zemi, ve které  probÍ há qýroba, né oo; ine okolnosii oů ivňuiÍ ci
rů st nákladú . V takové m pří padě jsme oprávné ni ješ tě před dodání m upraú it kupní  ě'enu zbož ;. 

'

8. odstoupení  od smlouvy a odstupné

a) od smlouvylze odstoupit pouzev pří padech, které  stanoví  smlouva nebo obč anský zákoní k.
b) ob.ě sm1uvní  strany jsou opÉ vněny aŽ do dne odevzdání  předmětu smlouvy zruš it závazekodevzdat předmět smlouvy

nebo závazek jej převzí t zaplacenÍ m odstupné ho ve sjednané  výš i 50%  z cákové  ceny předmětu smlouvy.

9. Řeš ení  pří padných sporů

a) Pří padné  vzniklé  spory se zavazujÍ  smluvní  strany řeš it přďnostně dohodou. V pří padě, Že se obě strany nedohodnou,
sjednávají  si pro řeš ení  sporů  soudní  cestou mí stně pří sluš ný soud, kteýje vecňe pristusný a to okresní  soud v Náchodě,
pří padně Krajský soud v Hradci Králové .

u) !$ny nebo doplňky těchto obchodní ch podmí nek lze pod sankcí  neplatnosti prové st pouze pí semnou formou'
c) Pokud se jednotlivá ustanovenÍ  těchto obchodní ch podmí nek stanou hepbtn1iňi, nemá toto viiv ňá | ráinost jejich ostatní ch

ustanovení .

a

rGONT
PÍ oí mblnďB



vÝzva AzD r pooÁruí  NRgí orv

Zadavatel: Město Hořice

Náměstí  Jiří ho z Poděbrad

508 01 Hořice

lČ o:oo271560

Hořice 15.5.2023

,, Nákup sestavy 2ks obytných buněk - sD Hořice,,

V souladu se směrnicí  č . vs/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho rozsahu Vás
ť mto vyzývám k podání nabí dky.

}  předmětem VZMR je nákup ,, Sestavy obytných buněk 2 ks bez středové
dělí cí  přepáž ky vč etně montáž e a dopravy do Hořic na sběrný dvů r dle
přilož ené  specifi kace".

}  Pož adujeme:
o Vnějš í  rozměry: 6000 x 4800 x 2600 mm ( + -5% ).

o lzolace: minerální vata min. 60/60/80 mm ( podlahďstěny/strop)'
o Rám: ocelová svařovaná konstrukce.

o opláš tění :  lakovaný pozinkovaný plech v barvě RAUš edá
o Střecha: falcovaný pozinkovaný plech min.0,55 mm parozábrana 0,2 mm,

izolace.
o Stěna: bí lá nebo dekor dřevo, izolace.
o Podlaha: DPD 22 mm, pVC 'l,S mm, izolace.
o Vybavení :  vchodové  dveře min.800 x 1950 mm ( + -5olo).

o Okna: 2 ks 900 x 1200 mm /s roletou ( + -S% ).

o osvětlení :  LED/  prachotěsné  osvětlení .
o Topení :  2ks pří motopné  panely 2 kW

}  zarázra obsahuje:

o MONTÁŽ na mÍ stě urěení  ( Sběrný dvů r Hořice).
o Doprava do Hořic. TS Hořice zajistí  přistavení  a prácijeřábu.
o Napojení  buněk z elektopří pojky.

o Elektropří pojku pro buňky zajistí TS Hořice.

o Zajiš tění  a provedení vš ech opatření  organizaění ho a stavebně
technologí cké ho charakteru k řádné mu provedení dí la ( např. zakrytí  podlah
proti poš kození ).

o Úeast na kontrolní ch dnech stavby.
o Veš keré  práce a dodávky souvisejí cí s bezpeěnostní mi opatření mi na ochranu

osob a majetku .



o Likvidace, odvoz a uloŽeni odpadu na skládku v souladu s ustanovení m
záRona o odpadech ě.541(2021) sb.

o Uvedení  vš ech povrchů  dotěených stavbou do pů vodní ho stavu'

o Zajiš tění  bezpeč nosti práce ( dodž ován BozP) a ochrany Životní ho prostředí .

o Zhotovitel před zahájení m montáŽe zpracuje a odsouhlasí s vedení m

Technických sluŽeb Hořice podrobný harmonogram postupu montáž e sestavy
buněk na dané m mí stě ( SD Hořice).

o Provedení  přejí mky stavby.

o Zajiš tění  vš ech nezbytných zkouš ek, atestŮ a revizí  podle Č SN EN 1176 nebo
připadně j iných právnich norem nebo technických předpisů  platných v době
provádění  a předání dí la, kteými bude prokázáno dosaŽení  předepsané
předepsané  kvality a předepsaných technických parametrů  dí la, pé č e o
nepředané  objekty a konstrukce stavby, jejich oš etřování , pojiš tění  atd.

o Zadavatelsivyhrazuje právo nerealizovatzakázku v plné m rozsahu a
připadně izruš it výběrové  ří zení  před podpisem smlouvy o dí lo.

1. Cena sestavy 2 ks buněk ( dle specifikace)
2. Doprava buněk ( vč etně monté rů ) do Hořic
3' MontáŽ buněk vč ' usazení ve SD Hořice...

Kě
.'...'''.''Kč
..'..'''...Kó

Gelkem cena bez DHP.....
DPH...
Celkem cena s DPH........

lng. Zdeněk Pour, ředitel TS Hořice,

sluŽbou, osobně v pracovní ch dnech od Po-Pá na podatelnu MěU v Úřední  hodiny
v obálce nadepsanou: WZVA: Prodej sestavy obytných buněk pro SD Hořice
s adresou uchazeč e vč etně lČ  a nápisem NEoWIRAT nebo na E-mail:

v kopii 

výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

o Profesni kvalifikaění  předpoklady:

1. Výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán
ěi výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní zapsán, ne
starš í 90 dní

2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpoví dajicÍ m
předmětu veřejné  zakázky .

( Pouze ví tězný uchazeč  předloŽí  před podpisem smlouvy o

dí lo výš e uvedené  dokumenty v originální m znění  nebo ú ředně
ověřené  kopii).

Kč
Kč
Ki,

nabí dkové 1



o Technické kvalifikač ní předpoklady:

1' DoloŽí  uchazeč  seznamem 5 obdobných referenč ní ch zakázek
realizovaných v poslední ch 5letech s kontaktem na
objednatele.

Mob:
E-mail:  

realizacidÍ la'

Pří padné  nejasnosti si musí  uchazeě vyjasnit před podání m nabí dky' Nedostateěná
informovanost, mylné  chápání té to výzvy, chybně navÉ ená nabí dková cena apod.
neopravňuje uchazeč e poŽadovat dodateěnou ú hradu nákladů  nebo zvýŠ ení  ceny.
Zadavatel si vyhrazuje právo vylouěit uchazeč e z VŘ , pokud jeho nabí dka
neobsahuje vš echny náleŽitosti podle výzvy, odmí tnout vš echny nabí dky nebo výzvu
zruš it bez udání dů vodu a právo na změnu, doplnění  nebo upřesnění  podmí nek
výzvy. Zadavatel má právo měnit rozsah předmětu veřejné  zakázky. Nabí dku podává
uchazeě bezplatně.

nejpozději vš ak 4 pracovní dny před uplynutí m lhů ty pro podání
nabí dky. Veš keré  doplňují cí  informace, odpovědi na dotazy a pří padné  Úpravy
zadávaci dokumentace budou prŮběŽně zveřejňovány na webu města u tohoto VŘ

Podání m nabí dky uchazeč  souhlasí s předloŽeným návrhem smlouvy o dí lo.

1. Krycí  list nabí dky - dle závazné ho vzoru
2. Kalkulace nabí dkové  ceny - dle návrhu ve vÝzvĚ.
3. Doklady k prokázání  splnění  kvalifikace, staěí  ěestné  prohláš ení , pouze

ví tězný uchazeč  doloŽí  originály, pří padně ověřené  kopie
4. Předpokládaný harmonogram stavby.
5. Smlouvy podepsané  osobou oprávněnou jednat jmé nem č i za uchazeč e

n 
V nabí dce'

S pozdravem lng' Arch. Martin Pour, starosta Hořic

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele.


